CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

0000!6 ~

Ofício nº 109/2023 - GVMM

PROCESSO Nº J O 'l :';! / ?o l /
.2 2 II/ l!L - I 5 : 4-' J

Toledo, 22 e novembro de 2023.

Ao Senhor
GABRIEL BAIERLE
Presidente da Comissão de Constituição e Justiça -
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para exarar parecer.

Senhor presidente,

Na condição de relator do Projeto de Lei nº 158, de 2023, na Comissão
de Constituição e Justiça, e amparado no § 1 º do artigo 159 do Regimento Interno,
solicito a prorrogação de prazo para apresentação do parecer do referido projeto.

Atenciosamente,

1)2,--f=i'R...o
23-lL

Página 1 de 1
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br